PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.136/0001-30

RUA SÃO PAULO, 191 – FONE (043) 3244-1143 – CEP 86.618-000

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017

PROCESSO Nº 17/2017

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017

O Município de Prado Ferreira, torna público, que fica ANULADO o Procedimento
Licitatório nº 17/2017 na modalidade, supra mencionado, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA E CONSULTORIA TÉCNICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO
COMPLETO DE ACESSO A RODOVIA PR-170, conforme estabelecido no Edital e seus
anexos, devido alteração no Termo de Referência, com fulcro no Art.49, da Lei Federal
nº 8.666/1993 .

Prado Ferreira, 16 de maio de 2017.

SILVIO ANTONIO DAMACENO
Prefeito Municipal